配售代理為結好控股有限公司（股份代號：64）（一間於聯交所主板上市之公司）之附屬
公司。據董事經作出適當查詢後所深知，配售代理及結好控股有限公司以及其最終實益
擁有人（如有）並非本公司之關連人士，並獨立於本公司及╱或其關連人士，且與彼等概
無關連。

認購股份

195,701,457新股股份佔本公司現有已發行股本約20%以及經認購事項擴大後本公司已發
行股本約16.67%。

緊隨完成認購事項後，配售代理及其母公司將合共於195,701,457股股份中擁有權益（佔
於本公司經擴大已發行股本約16.67%），並將成為本公司之主要股東及關連人士。董事
會之組成將不會因認購事項而發生任何變動。

認購價

認購價每股認購股份0.10港元乃經配售代理與本公司公平磋商後釐定。

認購價較：

(i) 於二零零九年十月二十八日（認購協議日期）於聯交所所報之收市價每股股份0.066
港元溢價約51.515%；

(ii) 截至二零零九年十月二十八日（包括該日）止最後五個交易日於聯交所所報之平均
收市價每股股份0.0664港元溢價約50.60%；及

3

(iii) 截至二零零九年十月二十八日（包括該日）止最後十個交易日於聯交所所報之平均
收市價每股股份0.0658港元溢價約51.975%。

按於二零零九年十月二十八日（認購協議日期）之收市價每股股份0.066港元計算，認購
股份之市值約為12,900,000港元。經扣除有關認購事項之開支後，每股認購股份之淨價約
為0.099港元。

認購協議之條件

認購協議須待聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣後，方告完成。

倘認購事項之條件未能於二零零九年十二月十五日或之前（或訂約各方協定之其他較後
日期）達成，認購協議及其項下之所有權利及責任將告終止及終結。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

認購股份之地位

認購股份於繳足後將與於認購事項完成日期之已發行股份享有相同權益，包括收取於認
購事項完成日期之後派付之任何股息及分派之權利。認購股份概不受任何禁售規定規限
並於其配發及發行後可自由轉讓。

完成認購事項

待認購協議之條件達成後，認購事項將於上述所有條件達成後兩個營業日內（或訂約各
方以書面協定之其他較後日期）完成。

一般授權

認購股份將根據股東於二零零九年八月十二日舉行之本公司股東特別大會上通過決議
案授予董事之一般授權發行。根據此項一般授權，董事將可配發及發行最多195,701,457
股股份。本公司並無根據該一般授權發行任何股份。

4

完成認購事項後對本公司持股量之影響

下表載列完成認購事項前後本公司之持股量：

於本公佈日期
緊隨認購事項完成後
但於股本重組生效之前

緊隨認購事項完成及
股本重組生效後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 經調整股份數目 概約百分比

民豐控股有限公司（附註1） 210,268,383 21.49 210,268,383 17.91 42,053,676 17.91

鍾育麟先生（附註2） 4,000,000 0.41 4,000,000 0.34 800,000 0.34

黃振雄先生（附註3） 122,000,000 12.47 122,000,000 10.39 24,400,000 10.39

配售代理 － － 195,701,457 16.67 39,140,291 16.67

公眾股東 642,238,903 65.63 642,238,903 54.69 128,447,780 54.69

總計 978,507,286 100.00 1,174,208,743 100.00 234,841,747 100.00

附註：

1. 民豐控股有限公司（股份代號：279）為股份於聯交所主板上市之公司。

2. 鍾育麟先生為執行董事。

3. 黃振雄先生為漢基控股有限公司（股份代號：412）(為股份於聯交所主板上市之公司)之執行董事。

於過去十二個月之集資活動

除下文所述之集資活動外，於緊接本公佈日期前十二個月內，本公司並無進行其他集資
活動。本公司於緊接本公佈日期前十二個月內進行之集資活動所籌得款項約63,800,000
港元之實際用途概列如下，有關用途與本公司相關公佈內所披露之所得款項擬訂用途一
致︰

公佈日期 集資活動
集資所得
款項淨額

所得款項淨額之
擬定用途

所得款項淨額之
實際用途

（概約金額）

二零零八年
九月二十九日

發行本公司之可換股債券 45,000,000港元 用於償還本公司之
尚未償還貸款

用於計劃用途

二零零九年
六月五日

認購162,000,000股新股份 18,800,000港元 作投資用途及用於購買
香港上市證券

悉數用於購買
香港上市證券

二零零九年
八月三日

配售每股面值0.10港元之
1,000,000,000股股份

經本公司與配售代理於二零零九年十月二十八日雙方同意後終止

5

進行認購事項之原因及所得款項用途

本公司之主要業務為投資於上市及非上市公司。

董事認為認購事項乃本公司募集額外資本之適當途徑，在擴充本公司之資本及股東基礎